[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	17.06.2020

	№
	93

	г. Киров

О внесении изменений в указы Губернатора Кировской
области от 23.01.2008 № 7 и от 23.12.2010 № 154
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Кировской области, утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области» (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии ФИНЧЕНКО Максима Сергеевича, руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области.

1.2. Исключить из состава комиссии Киселева С.А.

2. Внести в состав координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области, утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 154 «О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области» (далее – координационное совещание), следующие изменения:
2.1. Включить в состав координационного совещания следующих лиц:
	АНИКИН
Алексей Александрович

	–
	начальник Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Кировской области (по согласованию)

	БУРКОВА
Галина Игоревна
	–
	Уполномоченный по правам человека в Кировской области
(по согласованию)

	ФИНЧЕНКО
Максим Сергеевич
	–
	руководитель администрации Губернатора и Правительства Кировской области.

2.2. Исключить из состава координационного совещания Журкова Н.В., Киселева С.А., Панова А.Г.
	Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]